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QUAD MASTER CASTELNUOVO RANGONE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Master - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.56

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 152 ROAGNA NICOLO' PIE 2412007904 GROP TEAM Q 9 13m14s404 01m16s301 5 Leader

2 11 TARICCO LORENZO PIE 2412007870 GROP TEAM Q 10 14m43s894 01m16s748 9 00s447

3 110 DOMENICHINI ELIA CAL 2403042795 HP4 OFF ROAD 11 15m52s479 01m16s772 2 00s471

4 829 BORTOLOZZO LORENZO LOM 2409010150 TEAM QUAD TI 11 15m02s110 01m16s969 3 00s668

5 127 MAGNETTI ALESSIO LUCA PIE 2412029775 BRAAAP 11 16m34s811 01m17s832 6 01s531

6 111 ALERCIA VINCENZO LOM 2409038540 TEAM QUAD TI 8 12m37s787 01m17s937 3 01s636

7 260 MANGIA SIMONE PIE 2412054054 BRAAAP 7 11m42s781 01m19s716 4 03s415

Inizio: 28/04/2024 10.46.46 Fine: 28/04/2024 11.03.27 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 110-11-829-152-111-260-127

Nr  152: ROAGNA NICOLO'

1) 01m27s815 2) 01m19s114 3) 01m17s341 4) 01m41s743 5) 01m16s301*
6) 01m35s307 7) 01m17s620 8) 02m01s762 9) 01m17s401

Nr   11: TARICCO LORENZO

1) 01m26s603 2) 01m19s271 3) 01m20s763 4) 01m18s189 5) 01m17s757
6) 02m00s305 7) 01m17s391 8) 01m40s324 9) 01m16s748* 10) 01m46s543

Nr  110: DOMENICHINI ELIA

1) 01m21s387 2) 01m16s772* 3) 01m17s492 4) 01m17s652 5) 01m44s939
6) 01m17s034 7) 01m41s047 8) 01m17s384 9) 02m01s679 10) 01m17s944

11) 01m19s149

Nr  829: BORTOLOZZO LORENZO

1) 01m27s330 2) 01m19s019 3) 01m16s969* 4) 01m18s313 5) 01m18s005
6) 01m37s864 7) 01m32s280 8) 01m18s143 9) 01m18s489 10) 01m17s918

11) 01m17s780

Nr  127: MAGNETTI ALESSIO LUCA GIORGIO

1) 01m55s161 2) 01m18s247 3) 01m46s338 4) 01m18s189 5) 01m27s186
6) 01m17s832* 7) 01m41s224 8) 01m18s142 9) 01m35s438 10) 01m18s387

11) 01m38s667

Nr  111: ALERCIA VINCENZO

1) 01m46s054 2) 01m21s861 3) 01m17s937* 4) 01m32s190 5) 01m18s348
6) 01m40s437 7) 01m19s362 8) 02m21s598

Nr  260: MANGIA SIMONE

1) 01m49s138 2) 01m30s207 3) 01m29s688 4) 01m19s716* 5) 01m48s163
6) 01m20s156 7) 02m25s713

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD MASTER CASTELNUOVO RANGONE

1^ prova FINALE - A -

Gara: Master - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.56

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 11 TARICCO LORENZO PIE 2412007870 GROP TEAM Q 11 14m41s242 01m18s641 5 Leader

2 152 ROAGNA NICOLO' PIE 2412007904 GROP TEAM Q 11 14m44s556 01m18s425 2 03s314

3 110 DOMENICHINI ELIA CAL 2403042795 HP4 OFF ROAD 11 14m45s287 01m18s670 2 04s044

4 829 BORTOLOZZO LORENZO LOM 2409010150 TEAM QUAD TI 11 14m47s937 01m19s221 8 06s694

5 127 MAGNETTI ALESSIO LUCA PIE 2412029775 BRAAAP 11 15m22s369 01m22s336 8 41s127

6 7 GULLO RICCARDO LOM 2409022981 TEAM QUAD TI 11 15m37s701 01m22s416 2 56s459

7 260 MANGIA SIMONE PIE 2412054054 BRAAAP 10 14m46s181 01m21s852 2 1 Giro

-- Non partiti --
8 111 ALERCIA VINCENZO LOM 2409038540 TEAM QUAD TI 0 -  - -  - 0

Inizio: 28/04/2024 13.43.43 Fine: 28/04/2024 13.59.42 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 152-11-110-127-829-260-7

Nr   11: TARICCO LORENZO

1) 01m22s761 2) 01m18s887 3) 01m19s010 4) 01m19s015 5) 01m18s641*
6) 01m19s215 7) 01m20s178 8) 01m19s986 9) 01m20s689 10) 01m20s760

11) 01m22s100

Nr  152: ROAGNA NICOLO'

1) 01m20s666 2) 01m18s425* 3) 01m19s145 4) 01m19s267 5) 01m19s338
6) 01m20s057 7) 01m22s062 8) 01m21s084 9) 01m21s413 10) 01m21s150

11) 01m21s949

Nr  110: DOMENICHINI ELIA

1) 01m23s966 2) 01m18s670* 3) 01m18s729 4) 01m19s765 5) 01m19s295
6) 01m19s918 7) 01m20s653 8) 01m20s543 9) 01m20s652 10) 01m20s893

11) 01m22s203

Nr  829: BORTOLOZZO LORENZO

1) 01m26s189 2) 01m19s754 3) 01m21s359 4) 01m19s559 5) 01m19s652
6) 01m19s328 7) 01m19s930 8) 01m19s221* 9) 01m20s306 10) 01m21s401

11) 01m21s238

Nr  127: MAGNETTI ALESSIO LUCA GIORGIO

1) 01m25s669 2) 01m22s420 3) 01m23s836 4) 01m22s553 5) 01m23s272
6) 01m24s076 7) 01m23s091 8) 01m22s336* 9) 01m23s375 10) 01m25s000

11) 01m26s741

Nr    7: GULLO RICCARDO

1) 01m29s755 2) 01m22s416* 3) 01m23s287 4) 01m24s495 5) 01m24s113
6) 01m23s801 7) 01m23s049 8) 01m25s347 9) 01m25s551 10) 01m27s551

11) 01m28s336

Nr  260: MANGIA SIMONE

1) 01m27s048 2) 01m21s852* 3) 01m23s611 4) 01m24s391 5) 01m26s490
6) 01m32s545 7) 01m32s195 8) 01m31s266 9) 01m30s736 10) 01m36s047

Nr  111: ALERCIA VINCENZO

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD MASTER CASTELNUOVO RANGONE

2^ prova FINALE - A -

Gara: Master - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.57

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 829 BORTOLOZZO LORENZO LOM 2409010150 TEAM QUAD TI 11 14m41s535 01m18s394 4 Leader

2 11 TARICCO LORENZO PIE 2412007870 GROP TEAM Q 11 14m46s210 01m18s758 4 04s675

3 110 DOMENICHINI ELIA CAL 2403042795 HP4 OFF ROAD 11 14m47s746 01m20s375 3 06s211

4 152 ROAGNA NICOLO' PIE 2412007904 GROP TEAM Q 11 14m59s031 01m18s715 4 17s496

5 127 MAGNETTI ALESSIO LUCA PIE 2412029775 BRAAAP 11 15m29s597 01m21s926 3 48s062

6 7 GULLO RICCARDO LOM 2409022981 TEAM QUAD TI 11 15m35s335 01m21s883 3 53s800

7 260 MANGIA SIMONE PIE 2412054054 BRAAAP 10 15m19s089 01m27s418 3 1 Giro

-- Non partiti --
8 111 ALERCIA VINCENZO LOM 2409038540 TEAM QUAD TI 0 -  - -  - 0

Inizio: 28/04/2024 16.45.50 Fine: 28/04/2024 17.05.17 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 829-110-260-127-11-152-7

Nr  829: BORTOLOZZO LORENZO

1) 01m23s511 2) 01m23s172 3) 01m19s727 4) 01m18s394* 5) 01m19s133
6) 01m19s473 7) 01m18s781 8) 01m19s394 9) 01m20s297 10) 01m19s719

11) 01m19s934

Nr   11: TARICCO LORENZO

1) 01m28s468 2) 01m21s012 3) 01m19s816 4) 01m18s758* 5) 01m19s309
6) 01m19s230 7) 01m19s922 8) 01m19s055 9) 01m19s820 10) 01m20s758

11) 01m20s062

Nr  110: DOMENICHINI ELIA

1) 01m24s332 2) 01m19s703 3) 01m19s375 4) 01m19s875 5) 01m19s480
6) 01m20s168 7) 01m20s563 8) 01m20s789 9) 01m20s461

Nr  152: ROAGNA NICOLO'

1) 01m29s500 2) 01m21s187 3) 01m19s164 4) 01m18s715* 5) 01m19s516
6) 01m20s382 7) 01m20s047 8) 01m20s219 9) 01m22s504 10) 01m22s383

11) 01m25s414

Nr  127: MAGNETTI ALESSIO LUCA GIORGIO

1) 01m27s941 2) 01m24s578 3) 01m21s926* 4) 01m23s578 5) 01m25s496
6) 01m23s898 7) 01m24s215 8) 01m24s953 9) 01m23s473 10) 01m23s051

11) 01m26s488

Nr    7: GULLO RICCARDO

1) 01m31s152 2) 01m23s703 3) 01m21s883* 4) 01m22s453 5) 01m24s668
6) 01m24s207 7) 01m24s074 8) 01m24s938 9) 01m24s515 10) 01m25s563

11) 01m28s179

Nr  260: MANGIA SIMONE

1) 01m26s328 2) 01m32s867 3) 01m27s418* 4) 01m29s250 5) 01m30s234
6) 01m29s086 7) 01m29s832 8) 01m31s434 9) 01m42s168 10) 01m40s472

Nr  111: ALERCIA VINCENZO

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD MASTER CASTELNUOVO RANGONE

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Master - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.55

C_MASQUA: 1.100 Punti

1 11 TARICCO LORENZO 2412007870 GROP TEAM QUAD C_MASQ 174 (90+84)
2 829 BORTOLOZZO LORENZO 2409010150 TEAM QUAD TITY C_MASQ 167 (77+90)
3 152 ROAGNA NICOLO' 2412007904 GROP TEAM QUAD C_MASQ 161 (84+77)
4 110 DOMENICHINI ELIA 2403042795 HP4 OFF ROAD AS C_MASQ 160 (80+80)
5 127 MAGNETTI ALESSIO LUCA GIO 2412029775 BRAAAP C_MASQ 150 (75+75)
6 7 GULLO RICCARDO 2409022981 TEAM QUAD TITY C_MASQ 146 (73+73)
7 260 MANGIA SIMONE 2412054054 BRAAAP C_MASQ 142 (71+71)
8 111 ALERCIA VINCENZO 2409038540 TEAM QUAD TITY C_MASQ 0 (0+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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